Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka nekustamā īpašuma, ar kadastra nr. 8052 008 1471, kas atrodas 

Ādažu novadā, Carnikavas pagastā, Mežgarciemā, Sintēzes ielā 1, piespiedu pārdošanas vērtība izsoles sākumcenas 
noteikšanai  2025.gada 02.oktobrī* ir aprēķināta, noapaļoti :  

64 000 (sešdesmit četri tūkstoši) eiro 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 

Pašvaldības domes īpašajiem turpmākās izmantošanas nosacījumiem un atsavināšanas tiesību aprobežojumiem, kuri 

noteikti ar Carnikavas novada domes 20.02.2019. lēmumu (protokols Nr.

[...]

Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka nekustamā īpašuma, ar kadastra nr. 8052 

008 1471, kas atrodas Ādažu novadā, Carnikavas pagastā, Mežgarciemā, Sintēzes ielā 1, piespiedu 
pārdošanas vērtība izsoles sākumcenas noteikšanai  2025.gada 02.oktobrī* ir aprēķināta, noapaļoti :  

64 000 (sešdesmit četri tūkstoši) eiro 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas 

Objektu, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 3.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja